www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

50938

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 249,758.98594.664246 600 416.26497P27=30.00#

Despacho : 0190166 Cant: 6 -

Venc.:
71495529113008

13/12/2021

7,492.77Perc.IVA

SUBTOTAL 249,758.98
I.V.A.INSCRIP.  % 52,449.39

TOTAL 325,185.33

19277796Nro Interno CAE

PESOS  TRESCIENTOS VEINTICINCO MIL CIENTO OCHENTA Y CINCO CON 33/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

15,484.19

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 24.98 917 0.06 148.36

924 0.13 325.31 901 6.00 14985.54

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRES MIL DOSCIENTOS VEINTIDOS CON 85/100 DOLARES tipo de cambio: